
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 427.483,54R$ 47.023,19R$ 47.023,19R$ 47.023,29R$ 14/02/2017 31/01/2017

FEVEREIRO 465.160,09R$ 51.167,61R$ 51.167,61R$ 51.167,73R$ 14/03/2017 23/02/2017

MARÇO 480.046,09R$ 52.805,07R$ 52.805,07R$ 52.805,17R$ 17/04/2017 31/03/2017

ABRIL 490.149,28R$ 53.916,42R$ 53.916,42R$ 53.916,50R$ 15/05/2017 28/04/2017

MAIO 488.856,92R$ 53.774,26R$ 53.774,26R$ 53.774,35R$ 14/06/2017 30/05/2017

JUNHO 482.685,19R$ 53.095,37R$ 53.095,37R$ 53.095,46R$ 14/07/2017 21/06/2017

JULHO 484.504,09R$ 53.295,45R$ 53.295,45R$ 53.295,53R$ 14/08/2017 28/07/2017

AGOSTO 500.650,45R$ 55.071,55R$ 55.071,55R$ 55.071,55R$ 15/09/2017 31.08/01.09/2017

SETEMBRO 501.144,64R$ 55.125,91R$ 55.125,91R$ 55.125,91R$ 16/10/2017 02/10/2017

OUTUBRO 513.610,37R$ 56.497,14R$ 56.497,14R$ 56.497,14R$ 16/11/2017 31.10/01.11/2017

NOVEMBRO 518.422,09R$ 57.026,43R$ 57.026,43R$ 57.026,43R$ 14/12/2017 08/12/2017

DEZEMBRO 515.520,19R$ 56.707,22R$ 56.707,22R$ 56.707,70R$ 12/01/2018 10/01/2018
13º SALARIO 497.460,87R$ 54.720,70R$ 54.720,70R$ 54.720,70R$ 20/12/2017 13/12/2017
TOTAL 6.365.693,81R$ 700.226,32R$ 700.226,32R$ 700.227,46R$ -R$

ITEM 37, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 25 de dezembro de 2017

RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

ANEXO  XI- A

WILSON MADEIRO DA SILVA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 427.483,54R$ 47.023,19R$ 47.023,19R$ 1.414,80R$ 45.608,56R$ 14/02/2017 31/01/2017

FEVEREIRO 465.160,09R$ 51.167,61R$ 51.167,61R$ 1.388,60R$ 49.779,21R$ 14/03/2017 23/02/2017

MARÇO 480.046,09R$ 52.805,07R$ 52.805,07R$ 1.436,76R$ 51.368,50R$ 17/04/2017 31/03/2017

ABRIL 490.149,28R$ 53.916,42R$ 53.916,42R$ 1.310,00R$ 52.606,59R$ 15/05/2017 28/04/2017

MAIO 488.856,92R$ 53.774,26R$ 53.774,26R$ 1.336,20R$ 52.438,25R$ 14/06/2017 30/05/2017

JUNHO 482.685,19R$ 53.095,37R$ 53.095,37R$ 1.362,40R$ 51.733,16R$ 14/07/2017 21/06/2017

JULHO 484.504,09R$ 53.295,45R$ 53.295,45R$ 1.283,80R$ 52.011,80R$ 14/08/2017 28/07/2017

AGOSTO 500.650,45R$ 55.071,55R$ 55.071,55R$ 1.362,40R$ 53.709,15R$ 15/09/2017 31.08/01.09/2017

SETEMBRO 501.144,64R$ 55.125,91R$ 55.125,91R$ 1.310,00R$ 53.815,92R$ 16/10/2017 02/10/2017

OUTUBRO 513.610,37R$ 56.497,14R$ 56.497,14R$ 1.320,98R$ 55.176,17R$ 16/11/2017 31.10/01.11/2017

NOVEMBRO 518.422,09R$ 57.026,43R$ 57.026,43R$ 1.257,60R$ 55.066,43R$ 14/12/2017 08/12/2017

DEZEMBRO 515.520,19R$ 56.707,22R$ 56.707,22R$ 1.257,60R$ 55.449,62R$ 12/01/2018 10/01/2018

13º SALÁRIO 497.460,87R$ 54.720,70R$ 54.720,70R$ -R$ 55.423,13R$ 20/12/2017 13/12/2017

TOTAL 6.365.693,81R$ 700.226,32R$ 700.226,32R$ 16.041,14R$ 684.186,49R$ -R$

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.

VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

WILSON MADEIRO DA SILVA

ITEM 37, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 25 de dezembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO XI

PREFEITO

COMPETÊNCIA RETIDA CONTABILIZADA
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-R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 427.483,54R$ 36.336,10R$ 36.336,10R$ 36.336,10R$ 14/02/2017 31/01/2017

FEVEREIRO 465.160,09R$ 39.538,61R$ 39.538,61R$ 39.538,61R$ 14/03/2017 23/02/2017

MARÇO 480.046,09R$ 40.803,92R$ 40.803,92R$ 40.803,92R$ 17/04/2017 31/03/2017

ABRIL 490.149,28R$ 41.662,69R$ 41.662,69R$ 41.662,69R$ 15/05/2017 28/04/2017

MAIO 488.856,92R$ 41.552,84R$ 41.552,84R$ 41.552,84R$ 14/06/2017 30/05/2017

JUNHO 482.685,19R$ 41.028,24R$ 41.028,24R$ 41.028,24R$ 14/07/2017 21/06/2017

JULHO 484.504,09R$ 41.182,85R$ 41.182,85R$ 41.182,85R$ 14/08/2017 28/07/2017

AGOSTO 500.650,45R$ 42.555,29R$ 42.555,29R$ 42.555,29R$ 15/09/2017 31.08/01.09/2017

SETEMBRO 501.144,64R$ 42.597,29R$ 42.597,29R$ 42.597,29R$ 16/10/2017 02/10/2017

OUTUBRO 513.610,37R$ 43.656,88R$ 43.656,88R$ 43.656,88R$ 16/11/2017 31.10/01.11/2017

NOVEMBRO 518.422,09R$ 44.065,88R$ 44.065,88R$ 44.065,88R$ 14/12/2017 08/12/2017

DEZEMBRO 515.520,19R$ 43.819,22R$ 43.819,22R$ 43.819,22R$ 12/01/2018 10/01/2018

13º SALÁRIO 497.460,87R$ 42.284,17R$ 42.284,17R$ 42.284,17R$ 20/12/2017 13/12/2017

TOTAL 6.365.693,81R$ 541.083,97R$ 541.083,97R$ 541.083,98R$

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO XI

VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
ITEM 37, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 25 de dezembro de 2017

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)- COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RECOLHIDA  (4)

WILSON MADEIRO DA SILVA
PREFEITO

COMPETÊNCIA
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